2. Bundesliga Herren Sud - gesamt
nach 3. Spieltag

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 ABC Mannheim 72 44 + 28  26.396 135 195,53
2 Team Profishop Miinchen 63 40 + 23 26.456 135 195,97
3 Blau Weil 84 Stuttgart 1 60 38 + 22 26.285 135 194,70
4 BC Blau Gelb Frankfurt 50 32 + 18 25.618 135 189,76
5 ABC Stuttgart Nord 49 33 + 16  25.708 135 190,43
6 BC Bavaria Unterfohring 41 20 + 21 25.686 135 190,27
7 BC Raubritter 78 Hallstadt 31 18 + 13 24722 135 183,13
8 SG Moguntia Mainz 30 19 + 1M 25.039 135 185,47
9 SBV Frankfurt 28 18 + 10 24.813 135 183,80

10 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers 11 8 + 3 23.988 135 177,69

2. Bundesliga Herren Sid - 3. Spieltag
07.11.2015- 08.11.2015  Stuttgart Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 ABC Mannheim 26 16 + 10 8.716 45 193,69
2 Team Profishop Miinchen 21 14 + 7 8.464 45 188,09
3 BC Raubritter 78 Hallstadt 17 8 + 9 8.517 45 189,27
4 ABC Stuttgart Nord 16 11 + 5 8.436 45 187,47
5 BC Bavaria Unterfohring 14 6 + 8 8.515 45 189,22
6 BC Blau Gelb Frankfurt 14 8 + 6 8.441 45 187,58
7 Blau Weil} 84 Stuttgart 1 12 8 + 4 8.335 45 185,22
8 SG Moguntia Mainz 1 8 + 3 8.319 45 184,87
9 SBV Frankfurt 8 6 + 2 8.160 45 181,33

10 Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers 6 5 + 1 7.925 45 176,11



. T . 07.11.2015 - 08.11.2015
2, Bundesllga Herren Sud - 3. Spleltag Stuttgart Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach

1 ABC Mannheim (ABCM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jonasdofsky, Mark 1.030/ 5 206,00 238 0 0 0 0 238 192 194 215 191
Joris, Nico 1.810/ 9 201,11 228 188 223 168 221 199 228 206 213 164
Winter, Florian 1757/ 9 19522 241 241 231 156 159 185 192 180 223 190
Blase, Oliver 1712/ 9 190,22 255 197 154 165 164 255 212 192 228 145
Ancarani, Sandro 1504/ 8 188,00 225 194 225 171 200 181 177 199 157 0
Haas, Christian 903/ 5 180,60 201 172 201 195 138 0 0 0 0 197
Team: 8.716/ 45 193,69 1058 992 1034 855 882 1058 1001 971 1036 887
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: ABCS BGF SGMZ SBV BVU ROB TPSM 78HA BW84
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 895 928 909 866 988 806 869 970 860
Punkte: 26 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 2 2 2

2 Team Profishop Miinchen (TPSM)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Teece, Raymond 1.833/ 9 203,67 238 211 238 203 179 211 223 171 176 221
Loos, Michael 1.821/ 9 202,33 257 230 226 177 184 161 202 179 257 205
Peetz, Andreas 565/ 3 185,00 208 0 0 0 0 0 0 167 208 180
Vontobel, Leroy Angelo 1615/ 9 179,44 204 155 188 166 201 166 167 204 187 181
Kubalek, Benjamin 1.063/ 6 177,17 199 166 143 199 195 189 171 0 0 0
Marc, Jorg 1577/ 9 17522 201 163 200 179 160 164 198 148 201 164
Team: 8.464/ 45 188,09 1029 925 995 924 919 891 961 869 1029 951
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BVU 78HA ROB BW84 SGMZ ABCS ABCM SBV BGF
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 923 956 898 869 863 947 971 898 988
Punkte: 21 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 0 2 0

3 BC Raubritter 78 Hallstadt (78HA)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Vélimerk, Oliver 1864/ 9 207,11 245 225 226 222 245 222 176 207 162 179
Renner, Alexander 1763/ 9 19589 229 173 212 212 174 207 222 173 229 161
Schlick, Christian 1689/ 9 187,67 224 215 224 197 165 178 175 179 224 132
Kollas, Jens 1469/ 8 183,63 233 189 130 0 166 208 233 221 175 147
Jackwerth, Enno 1221/ 7 174,43 194 0 0O 166 194 166 170 181 180 164
Prietz, Werner 511/ 3 170,33 182 165 164 182 0 0 0 0 0 0
Team: 8.517/ 45 189,27 981 967 956 979 944 981 976 961 970 783
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: BGF TPSM SBV BVU ABCS BW84 SGMZ ABCM ROB
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 952 995 892 929 942 1037 1035 1036 913
Punkte: 17 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 0 0 0 0

4 ABC Stuttgart Nord (ABCS)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Pfligl, Manuel 1771/ 9 196,78 247 166 168 225 197 154 247 216 176 222
Hug, Philipp 1763/ 9 195,89 232 210 225 179 183 186 163 167 218 232
Weinschenk, Felix 1169/ 6 194,83 241 0 0 0 187 212 178 159 192 241
Fischer, Alexander 1.106 / 6 184,33 236 160 184 205 0 0 0 164 236 157
Bhongbhibhat, Timm 1430/ 8 178,75 211 203 155 211 191 184 199 152 135 0
Castro, Ferdinand 1197/ 7 171,00 206 156 179 153 190 206 160 0 0 153
Team: 8.436/ 45 187,47 1005 895 911 973 948 942 947 858 957 1005
Punkte Bonus: 5 gespielt mit: ABCM SBV BW84 SGMZ 78HA TPSM BGF ROB BVU
Punkte Spiele: 11 Gegner Pins: 992 910 849 821 981 961 858 904 951

Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 0 1 2 2



5 BC Bavaria Unterféhring (BVU)

Name Pins /Sp. Schnitt HI
Hellmich, Daniel 1.844/ 9 204,89 236
Kloos, Fabian 1767/ 9 196,33 248
Schuster, Christian 1739/ 9 193,22 227
Peinelt, Helmut 1723/ 9 191,44 229
Koéberl, Martin 487/ 3 162,33 169
Kndébl, Martin 955/ 6 159,17 179
Team: 8.515/ 45 189,22 1007
Punkte Bonus: 8 gespielt mit:
Punkte Spiele: 6 Gegner Pins:
Punkte: 14 Punkte Spiel:
6 BC Blau Gelb Frankfurt (BGF)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Aust, Karsten 2003/ 9 222,56 268
Mader, Sven 1704/ 9 189,33 234
Gladigau, Philipp 1.690/ 9 187,78 230
Heine, Frank 1554/ 9 172,67 194
Robison, Dale 1.035/ 6 172,50 188
Hensel, Bernd 455/ 3 151,67 188
Team: 8.441/ 45 187,58 1065
Punkte Bonus: 6 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:
Punkte: 14 Punkte Spiel:
7 Blau WeilR 84 Stuttgart 1 (BW84)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Block, Thomas 1.787/ 9 198,56 244
Urbach, Reiner 1698/ 9 188,67 235
Marte, Joachim 1649/ 9 183,22 234
Farenski, Tim 1.093/ 6 182,17 219
Waldbruch, Daniel 1435/ 8 179,38 213
Fellenberg, Patrick 673/ 4 168,25 213
Team: 8.335/ 45 185,22 1037
Punkte Bonus: 4 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:
Punkte: 12 Punkte Spiel:
8 SG Moguntia Mainz (SGMZ)
Name Pins /Sp. Schnitt HI
Hurt, Ron 1.757 / 9 195,22 230
Pellegrams, Koen 1.707/ 9 189,67 231
Van Meerbergen, Bram 1.686/ 9 187,33 221
Ray Love I, Gloster 1634/ 9 181,56 265
Tillmann, Julian 1231/ 7 175,86 208
Lischka, Klaus-Uwe 153/ 1 153,00 153
Tscharke, Uwe 151/ 1 151,00 151
Team: 8.319/ 45 184,87 1035
Punkte Bonus: 3 gespielt mit:
Punkte Spiele: 8 Gegner Pins:

Punkte: 11

Punkte Spiel:
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9

10

SBV Frankfurt (SBV)
Name

Jost, Manfred
Milnikel, Frank
Mader, Florian

Born, Frank

Mdiller, Hans Jlrgen
Lapp, Peter

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 6

Punkte: 8

Pins /Sp.

1131/

929 /
1.451/
1.621/
1.434 /
1.594 /

6
5
8
9
8
9

8.160/ 45

Mein-Bowlingshop - Roma Bowlers (ROB)

Name

Zuhl, Markus
Freygang, Tom
Behrendt, Daniel
Deuschle, Silvio
Badelt, Markus
Radke, Till

Keil, Marcel

Team:

Punkte Bonus:
Punkte Spiele: 5

Punkte: 6

Pins /Sp. Schnitt

1.357 /
1.666 /
1.378 /
1.377 1

860 /
1.010/

277/

N O 01 0 0 © N

7.925/ 45

Schnitt HI
188,50 219
185,80 224
181,38 224
180,11 232
179,25 214
177,11 203
181,33 993
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

HI
193,86 220
185,11 226
172,25 204
172,13 203
172,00 203
168,33 186
138,50 144
176,11 967
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Gegner Pins:
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2. Bundesliga Herren Sud

Platz
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Name

Berges, Mathieu
Hellmich, Daniel
Loos, Michael
Block, Thomas
Aust, Karsten
Hooper, Curtis George
Teece, Raymond
Rauscher, Michael
Maravic, Alexander
Pfligl, Manuel
Belgar, Rene
Urbach, Reiner
Jonasdofsky, Mark
Ancarani, Sandro
Hug, Philipp

Blase, Oliver
Pilecky, Marco
Kloos, Fabian
Vollmerk, Oliver
Waldbruch, Daniel
Kubalek, Benjamin
Winter, Florian
Farenski, Tim
Vontobel, Leroy Angelo
Pellegrams, Koen
Born, Frank
Peinelt, Helmut
Hurt, Ron

Heine, Frank

Joris, Nico

Haas, Christian
Marte, Joachim
Robison, Dale
Schuster, Christian
Fischer, Alexander
Van Meerbergen, Bram
Mader, Florian
Jost, Manfred
Renner, Alexander
Freygang, Tom
Schick, Andreas
Mader, Sven

Peetz, Andreas
Zuhl, Markus
Altenfeld, Marco
Milnikel, Frank
Gladigau, Philipp
Castro, Ferdinand
Bettinger, Marcus
Thiimmler, Alexander
Tscharke, Uwe
Weinschenk, Felix
Miiller, Hans Jiirgen
Kollas, Jens
Obermeier, Kurt
Behrendt, Daniel
Blepp, Gregory
Tillmann, Julian
Fellenberg, Patrick
Pirzer, Robert
Schlick, Christian

Pins
1.928
3.779
3.771
5.027
5.653
3.748
5.555
1.847
1.836
5.023
3.584
5.344
2.572
4.320
5.090
4.877
1.753
5.257
5.255
4.864
3.891
5.251
3.680
3.481
3.476
5.008
5.197
3.461
5171
3.443
4.005
3.798
4.356
3.593
4.145
3.385
4.507
3.938
4.474
4.287
1.300
4.085
555
4.433
1.474
3.470
3.825
2.537
1.447
2.709
2.696
2.333
3.230
3.227
2.509
4117
1.609
3.039
2.125
1.239
2.830

Spiele
9
18
18
24
27
18
27
9
9
25
18
27
13
22
26
25
9
27
27
25
20
27
19
18
18
26
27
18
27
18
21
20
23
19
22
18
24
21
24
23
7
22
3
24
8
19
21
14
8
15
15
13
18
18
14
23
9
17
12
7
16

Schnitt
214,22
209,94
209,50
209,46
209,37
208,22
205,74
205,22
204,00
200,92
199,11
197,93
197,85
196,36
195,77
195,08
194,78
194,70
194,63
194,56
194,55
194,48
193,68
193,39
193,11
192,62
192,48
192,28
191,52
191,28
190,71
189,90
189,39
189,11
188,41
188,06
187,79
187,52
186,42
186,39
185,71
185,68
185,00
184,71
184,25
182,63
182,14
181,21
180,88
180,60
179,73
179,46
179,44
179,28
179,21
179,00
178,78
178,76
177,08
177,00
176,88

Hi-Game
254
268
267
266
268
255
258
243
232
278
278
254
258
265
237
266
239
254
245
278
236
265
255
247
246
247
300
230
243
228
235
234
227
244
237
221
232
236
231
226
211
234
208
235
214
224
243
235
211
211
215
241
217
245
206
214
203
268
213
196
224

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

ABC Mannheim

BC Bavaria

Team ProfiShop Minchen
Blau Weiss 84 Stuttgart
BC Blau-Gelb Frankfurt
Team ProfiShop Muinchen
Team ProfiShop Munchen
SG Moguntia Mainz

BC Bavaria

Arena Bowling Club Stgt-Nord
Arena Bowling Club Stgt-Nord

Blau Weiss 84 Stuttgart
ABC Mannheim
ABC Mannheim

Arena Bowling Club Stgt-Nord

ABC Mannheim

SG Moguntia Mainz

BC Bavaria

BC Raubritter '78

Blau Weiss 84 Stuttgart
Team ProfiShop Minchen
ABC Mannheim

Blau Weiss 84 Stuttgart
Team ProfiShop Munchen
SG Moguntia Mainz

SBV

BC Bavaria

BV Moguntia Mainz

BC Blau-Gelb Frankfurt
ABC Mannheim

ABC Mannheim

Blau Weiss 84 Stuttgart
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Bavaria

Arena Bowling Club Stgt-Nord

SG Moguntia Mainz
SBV

SBV

BC Raubritter '78
Roma Bowlers e.V.

BC Raubritter '78

BC Blau-Gelb Frankfurt
Team ProfiShop Munchen
Roma Bowlers e.V.

BC Raubritter '78

SBV

BC Blau-Gelb Frankfurt

Arena Bowling Club Stgt-Nord

Blau Weiss 84 Stuttgart
Roma Bowlers e.V.
SG Moguntia Mainz

Arena Bowling Club Stgt-Nord

SBV

BC Raubritter '78

BC Raubritter '78

Roma Bowlers e.V.

Team ProfiShop Miinchen
SG Moguntia Mainz

Blau Weiss 84 Stuttgart
Team ProfiShop Munchen
BC Raubritter '78

Land
BAD
BAY
BAY

WUR
HES
BAY
BAY
RPF
BAY

WUR

WUR

WUR
BAD
BAD

WUR
BAD
RPF
BAY
BAY

WUR
BAY
BAD

WUR
BAY
RPF
HES
BAY
RPF
HES
BAD
BAD

WUR
HES
BAY

WUR
RPF
HES
HES
BAY
THU
BAY
HES
BAY
THU
BAY
HES
HES

WUR

WUR
THU
RPF

WUR
HES
BAY
BAY
THU
BAY
RPF

WUR
BAY
BAY



2. Bundesliga Herren Sud

Platz
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Name
Bhongbhibhat, Timm
Marc, Jorg

Knébl, Martin
Deuschle, Silvio
Lapp, Peter
Jackwerth, Enno
Lischka, Klaus-Uwe
Radke, Till

Prietz, Werner

Ray Love ll, Gloster
Brodowsky, Jan
Hakin, Fabio
Badelt, Markus
Strunz, Rainer
Hensel, Bernd
Koberl, Martin

Keil, Marcel

Kiihn, Mike

Pins
2.996
1.577
4.025
2.443
3.315
1.221
1.046
1.741
2.432
4.336
1.030
684
3.075
1.345
1.844
1.999
1.058
125

Spiele
17
9
23
14
19
7
6
10
14
25
6
4
18
8
11
12
7

1

Schnitt
176,24
175,22
175,00
174,50
174,47
174,43
174,33
174,10
173,71
173,44
171,67
171,00
170,83
168,13
167,64
166,58
151,14
125,00

Hi-Game
213
201
225
203
203
194
193
192
224
265
220
181
208
194
227
197
174
125

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

Arena Bowling Club Stgt-Nord

Team ProfiShop Minchen
BC Bavaria

Roma Bowlers e.V.

SBV

BC Raubritter '78

SG Moguntia Mainz
Roma Bowlers e.V.

BC Raubritter '78

SG Moguntia Mainz
Team ProfiShop Miinchen
BC Blau-Gelb Frankfurt
Roma Bowlers e.V.

SBV

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Bavaria

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Land
WUR

BAY
BAY
THU
HES
BAY
RPF
THU
BAY
RPF
BAY
HES
THU
HES
HES
BAY
THU
THU



2. Bundesliga Herren Siid - 3. Spieltag

07.11.2015- 08.11.2015  Stuttgart Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt  Hi-Game Club / Verein Land
1 Aust, Karsten 2.003 9 222,56 268 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
2 Volimerk, Oliver 1.864 9 207,11 245 BC Raubritter '78 BAY
3 Jonasdofsky, Mark 1.030 5 206,00 238 ABC Mannheim BAD
4 Hellmich, Daniel 1.844 9 204,89 236 BC Bavaria BAY
5 Teece, Raymond 1.833 9 203,67 238 Team ProfiShop Miinchen BAY
6 Loos, Michael 1.821 9 202,33 257 Team ProfiShop Muinchen BAY
7 Joris, Nico 1.810 9 201,11 228 ABC Mannheim BAD
8 Block, Thomas 1.787 9 198,56 244 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
9 Pflugl, Manuel 1.771 9 196,78 247 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
10 Kloos, Fabian 1.767 9 196,33 248 BC Bavaria BAY
11 Hug, Philipp 1.763 9 195,89 232 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
12 Renner, Alexander 1.763 9 195,89 229 BC Raubritter '78 BAY
13 Hurt, Ron 1.757 9 195,22 230 BV Moguntia Mainz RPF
14 Winter, Florian 1.757 9 195,22 241 ABC Mannheim BAD
15 Weinschenk, Felix 1.169 6 194,83 241 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
16 Zuhl, Markus 1.357 7 193,86 220 Roma Bowlers e.V. THU
17 Schuster, Christian 1.739 9 193,22 227 BC Bavaria BAY
18 Peinelt, Helmut 1.723 9 191,44 229 BC Bavaria BAY
19 Blase, Oliver 1.712 9 190,22 255 ABC Mannheim BAD
20 Pellegrams, Koen 1.707 9 189,67 231 SG Moguntia Mainz RPF
21 Mader, Sven 1.704 9 189,33 234 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
22 Urbach, Reiner 1.698 9 188,67 235 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
23 Jost, Manfred 1.131 6 188,50 219 SBV HES
24 Ancarani, Sandro 1.504 8 188,00 225 ABC Mannheim BAD
25 Gladigau, Philipp 1.690 9 187,78 230 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
26 Schlick, Christian 1.689 9 187,67 224 BC Raubritter '78 BAY
27 Van Meerbergen, Bram 1.686 9 187,33 221 SG Moguntia Mainz RPF
28 Milnikel, Frank 929 5 185,80 224 SBV HES
29 Freygang, Tom 1.666 9 185,11 226 Roma Bowlers e.V. THU
30 Peetz, Andreas 555 3 185,00 208 Team ProfiShop Miinchen BAY
31 Fischer, Alexander 1.106 6 184,33 236 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
32 Kollas, Jens 1.469 8 183,63 233 BC Raubritter '78 BAY
33 Marte, Joachim 1.649 9 183,22 234 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
34 Farenski, Tim 1.093 6 182,17 219 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
35 Ray Love I, Gloster 1.634 9 181,56 265 SG Moguntia Mainz RPF
36 Mader, Florian 1.451 8 181,38 224 SBV HES
37 Haas, Christian 903 5 180,60 201 ABC Mannheim BAD
38 Born, Frank 1.621 9 180,11 232 SBV HES
39 Vontobel, Leroy Angelo 1.615 9 179,44 204 Team ProfiShop Muinchen BAY
40 Waldbruch, Daniel 1.435 8 179,38 213 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
41 Miiller, Hans Jiirgen 1.434 8 179,25 214 SBV HES
42 Bhongbhibhat, Timm 1.430 8 178,75 211 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
43 Kubalek, Benjamin 1.063 6 177,17 199 Team ProfiShop Minchen BAY
44 Lapp, Peter 1.594 9 177,11 203 SBV HES
45 Tillmann, Julian 1.231 7 175,86 208 SG Moguntia Mainz RPF
46 Marc, Jorg 1.577 9 175,22 201 Team ProfiShop Minchen BAY
47 Jackwerth, Enno 1.221 7 174,43 194 BC Raubritter '78 BAY
48 Heine, Frank 1.554 9 172,67 194 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
49 Robison, Dale 1.035 6 172,50 188 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
50 Behrendt, Daniel 1.378 8 172,25 204 Roma Bowlers e.V. THU
51 Deuschle, Silvio 1.377 8 172,13 203 Roma Bowlers e.V. THU
52 Badelt, Markus 860 5 172,00 203 Roma Bowlers e.V. THU
53 Castro, Ferdinand 1.197 7 171,00 206 Arena Bowling Club Stgt-Nord WUR
54 Prietz, Werner 511 3 170,33 182 BC Raubritter '78 BAY
55 Radke, Till 1.010 6 168,33 186 Roma Bowlers e.V. THU
56 Fellenberg, Patrick 673 4 168,25 213 Blau Weiss 84 Stuttgart WUR
57 Koberl, Martin 487 3 162,33 169 BC Bavaria BAY
58 Knobl, Martin 955 6 159,17 179 BC Bavaria BAY
59 Lischka, Klaus-Uwe 153 1 153,00 153 SG Moguntia Mainz RPF
60 Hensel, Bernd 455 3 151,67 188 BC Blau-Gelb Frankfurt HES
61 Tscharke, Uwe 151 1 151,00 151 SG Moguntia Mainz RPF



2. Bundesliga Herren Siid - 3. Spieltag
07.11.2015- 08.11.2015  Stuttgart Feuerbach - Bowlingarena Feuerbach Einzelauswertung

Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
62 Keil, Marcel 277 2 138,50 144 Roma Bowlers e.V. THU



